43 THÁI ANH THƠ 7133101070 DATU13A 3,63 xuất sắc 91 xuất sắc xuất sắc 6.075.000         5111056444 BIDV

44 LÊ LÂM OANH 7133101145 DATU13B 3,63 xuất sắc 93 xuất sắc xuất sắc 6.075.000         3218610662005 MB bank

45 NGUYỄN THỊ THÙY 7133101242 DATH13 3,69 xuất sắc 84 Tốt Giỏi 4.860.000         1025285408 Vietcombank

266.085.000Tổng cộng

Bằng chữ: hai trăm sáu mươi sáu triệu, không trăm tám mươi năm nghìn đồng.

PHỤ LỤC 03:

Điểm Xếp Loại Điểm Xếp Loại

A 78.750.000

1 PHẠM THU HÀ 71134201707 CLC TC K11 4 Xuất sắc 97 Xuất sắc Xuất sắc 15.750.000 6880125122002 MB

2 NGUYỄN NGÔ VIỆT HOÀNG 71134201710 CLC TC K11 4 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 15.750.000 190112896 VP Bank

[...]

18 HÀ KIỀU TRANG 7133106533 KTĐNCLC13.1 3,68 Xuất sắc 90 Xuất sắc Xuất sắc 15.750.000 105876749411 VietinBank

19 TÔ MAI LAN 7133106550 KTĐNCLC13.2 3,68 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 15.750.000 0919866328 MB

20 PHẠM GIA LINH 7133106518 KTĐNCLC13.1 3,69 Xuất sắc 85 Tốt Giỏi 12.600.000 19035380189010 Techcombank

311.850.000

KHÓA 13

Tổng cộng

Bằng chữ: Ba trăm mười một triệu, tám trăm năm mươi ngàn đồng chẵn./.

PHỤ LỤC 04:

Điểm Xếp Loại Điểm Xếp Loại

A 78.975.000

1 HOÀNG THỊ THỦY 71131106137 KTĐN11 3,94 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 22010005143000 BIDV

2 PHẠM VĂN THÀNH 71131106124 KTĐN11 3,88 Xuất sắc 95 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 19036564825013 Techcombank

[...]

39 NGUYỄN THÚY HẰNG 7133106022 KTĐN13 3,72 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 0705769493 MB bank

40 NGUYỄN THỊ VÂN ANH 7133106089 TMQT13A 3,71 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 101877145636 Vietinbank

41 NGUYỄN THỊ VÂN LINH 7133106048 KTĐN13 3,71 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 47110001854841 BIDV

249.075.000     Tổng cộng

Tổng số tiền bằng chữ: Hai trăm bốn mươi chín triệu, không trăm bảy mươi năm nghìn đồng.

PHỤ LỤC 05:

Điểm Xếp Loại Điểm Xếp Loại

A 4.860.000

1 HỒ THỊ THẢO 71131205014 QLNN11 3.42 Giỏi 95 Xuất sắc Giỏi 4.860.000 3907205185362 Agribank

B 30.375.000

2 LÊ THỊ HỒNG THẮM 7123102057 QLC12 3,82 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 9290164730827 MB Bank

[...]

14 VŨ TIẾN LONG 7133101278 KTQLC13 3,76 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 030084562064 Sacombank 

15 NGUYỄN THỊ NGỌC ÁNH 7133101262 KTQLC13 3,66 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 0987722763 Mb bank

16 HOÀNG THỊ MINH NGỌC 7133101282 KTQLC13 3,61 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 6.075.000 46610001363020 BIDV

81.405.000 

NGÀNH KINH TẾ

Tổng cộng

Bằng chữ: tám mươi mốt triệu, bốn trăm linh năm nghìn đồng

PHỤ LỤC 06:

Điểm Xếp Loại Điểm Xếp Loại

A KHÓA 11 42.525.000

1 VŨ THỊ DIỄM QUỲNH 71134201107 TCDN11 3,93 Xuất sắc 90 Xuất sắc Xuất sắc 6075000 1016658348 Vietcombank

2 NGUYỄN THỊ BÌNH 71134201014 TCDN11 3,92 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 6075000 0969707506 BIDV